
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata 
nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 22/08/2014 al 05/09/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                 
 DELIBERAZIONE  n° 665 del 20/08/2014

OGGETTO: Pubblico concorso  , per titoli e colloquio, per il   
conferimento di incarichi temporanei ai sensi della vigente 
normativa,  di    Dirigente  Medico  –  Disciplina  Anestesia  e   
Rianimazione.     Approvazione verbale e chiamata in servizio.  

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la  deliberazione  N.  519  del  30.06.2014  con  la 
quale  è  stato  indetto  un  pubblico  concorso,  per  titoli  e 
colloquio,  per  il  conferimento  di  incarichi  temporanei  ai 
sensi  della  vigente  normativa,  di  Dirigente  Medico  – 
Disciplina Anestesia e Rianimazione;

DATO atto che le prove selettive si sono svolte il giorno 
07.08.2014;

VISTO  il verbale redatto dalla Commissione della selezione 
nominata con deliberazione N.619 del 24.07.2014;

VISTA la nota presentata in data 12.08.2014 dal Direttore del 
Dipartimento di Emergenza, Urgenza e Cure Intensive con la 
quale  si  evidenzia  l’assoluta  necessità  e  l’urgenza  di 
assumere  sei  Dirigenti  Medici  –  Disciplina  di  Anestesia  e 
Rianimazione a tempo determinato in sostituzione dei titolari 
assenti,  al   fine  di  garantire  i  livelli  essenziali  di 
assistenza sanitaria ed evitare interruzioni di servizio;
RILEVATA l'assoluta   e  urgente  necessità  di  procedere  al 
reclutamento  a  tempo  determinato  dei  dirigenti  medici 
suindicati;
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna 
N.  28/17  del  17.07.2014  avente  per  oggetto  “indirizzi  in 
merito all' applicazione degli atti aziendali delle Aziende 



Sanitarie ed ospedaliere in materia di personale e di acquisti di 
beni e servizi;
RILEVATO che il reclutamento del personale disposto col presente 
provvedimento  si  riferisce  a  situazioni  di  sostituzione  di 
personale cessato, anche in via temporanea, e che pertanto non è 
richiesta una specifica autorizzazione da parte dell'Assessorato 
alla Sanità (3°cpv del dispositivo, lett e), della DGR 28/17 del 
17.07.2014);
RITENUTO di dover approvare il verbale redatto dalla commissione 
di cui sopra e assumere in servizio, in sostituzione di personale 
assente  e/o fino  alla  copertura  in  via  definitiva  dei  posti 
vacanti  e  comunque  per  il  periodo  massimo  di  sei  mesi, 
eventualmente rinnovabile, i candidati classificatisi dal 1° al 
6°  posto  della  graduatoria  di  merito  della  graduatoria  del 
pubblico concorso, per titoli e colloquio per Dirigente Medico – 
Disciplina di Anestesia e Rianimazione;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3/09;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;

1. Di  approvare  il  verbale  redatto  dalla  Commissione 
esaminatrice del pubblico concorso, per titoli e colloquio, 
per il conferimento di incarichi temporanei ai sensi della 
vigente  normativa,  di  Dirigente  Medico  –  Disciplina  di 
Anestesia  e  Rianimazione  trasmesso  con  nota  prot.  n. 
PG/2014/53818 del 07.08.2014, a firma del Presidente della 
Commissione,  che  viene  allegato  agli  atti  ufficiali  del 
Servizio Affari Generali e del Servizio Amministrazione del 
Personale per i provvedimenti di competenza;

2. Di approvare la graduatoria di merito dei candidati idonei 
del pubblico concorso, per titoli e colloquio, in oggetto 
come segue: 

1. Suelzu Salvatore – punti 22,960;
2. Mura Luca – punti 22,931
3. Staffa Giacinto – punti 22,172
4. Saba Francesco Maria – punti 22,028
5. Casciato Alessandra – punti 21,940
6. Casula Silvia – punti 21,928
7. Micheletti Carla Agnese – punti 21,901
8. Del Rio Michela  – punti 21,850
9. Mueller Sara – punti 21,735

10. Torre Maria – punti 20,926
11. Barracu Pasquale – punti 20,877
12. Puddu Daniela – punti 20,876
13. Pitzalis Patrizia – punti 20,810
14. Sanna Coccone Gianfranca – punti 20,705
15. Branca Giovanni – punti 18,799

3. Di assumere in servizio, in sostituzione di personale 
assente e/o fino alla copertura in via definitiva dei 
posti vacanti e comunque per il periodo massimo di sei 
mesi, eventualmente rinnovabile, con rapporto di lavoro 
a  tempo  determinato,  con  decorrenza  giuridica  ed 
economica dalla data di effettivo inizio del servizio, i 
concorrenti  classificatisi  ai  primi  sei  posti  della 
graduatoria di merito del pubblico concorso, per titoli 
e  colloquio,  di  Dirigente  Sanitario  del  Profilo 
Professionale  Medico  nella  Disciplina  di  Anestesia  e 
Rianimazione come di seguito specificato, precisando che 
la  scelta  dell'incarico  verrà  effettuata  seguendo 
l'ordine della graduatoria:

1. Suelzu Salvatore – punti 22,960
2. Mura Luca – punti 22,931
3. Staffa Giacinto – punti 22,172
4. Saba Francesco Maria – punti 22,028
5. Casciato Alessandra – punti 21,940
6. Casula Silvia – punti 21,928

ed in subordine dei candidati classificatisi dal 7° al 
15° posto della graduatoria di merito;

  
4. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta 

nuovi  oneri  economici  sul  bilancio  Asl  in  quanto  i 
relativi costi risultano già in precedenza sostenuti per 
il personale cessato da sostituire;

5. Di  trasmettere il presente atto al Servizio Personale, 
per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di  rispettiva 
competenza.

per IL DIRETTORE GENERALE
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu

per IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr. Luciano Oppo         Dr. Orlando Scintu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                 
	 DELIBERAZIONE  n° 665 del 20/08/2014
	DELIBERA

